
       
                         

 

Në mbështetje të Ligjit për Prokurim Publik të Republikës së Kosovës nr.04/L-042 i ndryshuar 

dhe plotësuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 konkretisht në 

mbështetje të nenit 25.4 të këtij ligji, komisioni për vlerësimin e testeve i themeluar nga 

KRPP/IKAP, publikon rezultatin e pikëve të arritura për të gjithë zyrtarët pjesëmarrës në testin e 

mbajtur me datë 21/11/2023.   

Rezultatet e testit mund ti gjeni si më poshtë: 

Nr. Numri personal Pikët 

1 2521 32 

2 6627 36 

3 6460 60 

4 0018 68 

5 2708 68 

6 1679 44 

7 0317 36 

8 7775 44 

9 5750 36 

10 9802 44 

11 0804 20 

12 9396 48 

13 4577 40 

14 1995 40 

15 9837 48 

16 2776 40 

17 4121 52 

18 8168 64 

19 1740 72 

20 6685 44 

21 8181 44 

22 0319 68 

23 6641 52 

24 3675 36 



25 1984 40 

26 2816 40 

27 9401 64 

28 3902 56 

29 3706 48 

30 8009 40 

31 5026 52 

32 3213 36 

33 7917 72 

34 5484 60 

35 1556 28 

36 9824 52 

37 8317 64 

38 8926 28 

39 9976 40 

40 7806 44 

41 4005 60 

42 7903 52 

43 0974 44 

44 1212 68 

45 6771 56 

46 0652 52 

47 3601 76 

48 3715 40 

49 4625 64 

50 9539 56 

51 6598 36 

52 2794 68 

53 3496 44 

54 3612 56 

55 9509 56 

56 2203 64 

57 3097 76 

58 7014 28 

59 5509 80 

60 5314 48 

61 0092 80 

62 5621 40 

63 5966 72 

64 4982 84 



65 7059 68 

66 6715 72 

67 6457 52 

68 1795 88 

69 8641 52 

70 1817 84 

71 0990 48 

72 6699 80 

73 8956 56 

74 7469 44 

75 6090 88 

76 0290 56 

77 2464 60 

78 5575 72 

79 6717 76 

80 1731 72 

81 7485 68 

82 0253 56 

83 9863 68 

84 2018 92 

85 6505 72 

86 1341 52 

87 5827 44 

88 8855 64 

89 2856 52 

90 8667 68 

91 8551 52 

92 9497 68 

93 6360 72 

94 0221 80 

95 5985 68 

96 5938 64 

97 0043 80 

98 4240 24 

99 3845 80 

100 9793 84 

101 2850 56 

 



Të gjithë kandidatët - rezultatin/pikët e arritura në test mund t’a gjejnë në bazë të kodit 

katërshifrorë (katër numrat e fundit të ID).  

Çdo kandidat i pakënaqur me rezultatin e vlerësuar dhe pikët e arritura, ka të drejtë të ankohet në 

KRPP jo më vonë se 7 ditë kalendarike nga dita e publikimit të rezultatit. 

Për çdo informatë shtesë (paqartësi ose koment) jeni të mirëseardhur. 
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